ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 мая 2025 г. № 156

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв Примерныйплан заседаний

ПравительстваРеспубликиДагестанна январь - июнь 2025 года

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Примерный план заседаний Правительства Республики Дагестан

на январь - июнь 2025 года, утверждённый постановлением Правительства

Республики Дагестан от 27 декабря 2024 г. № 419 «О Примерном плане заседаний

Правительства Республики Дагестан на январь —июнь 2025 года» (интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2024,
28 декабря, № 05002015119; 2025, 20 февраля, 05002015402; 14 марта,
№ 05002015517; 30 апреля, № 05002015777), изменение, исключив в разделе

«28 мая 2025 года» пункт 3.

ременно лняющий обязанности

ля Правительства

лики Дагестан Р. Алиев